РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 1 »  ноября  2016 г.                                                                             № 323
г. Лахденпохья

Об утверждении плана проведения плановых проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Лахденпохского городского поселения на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Лахденпохского городского поселения на 2017 год согласно приложению.
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                          А.К. Матвеев